ה-NOI השנתי המלא הצפוי מהבניין בתפוסה מלאה בגמר מלא, ככל שיושקע ע"י הקונה (חלקה של החברה 60%) מוערך בכ-21-18.5 מיליון ש"ח ככל שהבניין יכלול על 13 קומות משרדים וכ-31.5-27.5 מיליון ש"ח ככל שהבניין יכלול 21 קומות משרדים.

המידע בדבר מועד השלמת העסקה וה-NOI השנתי הצפוי הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, המבוססים על הערכותיה של החברה ומצגי המוכר בהסכם המכר, וקבלת היתר הבניה במועד הקבוע בהסכם המכר. כמו כן, על מחירי השכירות באזור בו ממוקם הבניין. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה, לרבות באופן מהותי, מכפי שנצפה, לרבות כתוצאה מאי עמידתו של המוכר בהוראות הסכם המכר, מצב שוק ההשכרה באזור הרלוונטי.